ATADO (A)NA SESSÃO N° Q.D S--/Ç
.  itilif 2.-_

i3:3 ONT"

. 	2—$ .  3/._ .g. . MESA DA C. ‘ 1
e-

?  ti  "er271.1  - F,  ESDENT
-dl

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 36 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus
trabalhos BACCÃO DE PESAR, pelo falecimento de JOSÉ CARLOS ALVES
BEZERRA "ZÉ BIBI", ocorrido no dia 25 de março do corrente ano, no
Hospital Português em Recife-PE.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos que é
difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua memória,
porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 28 de março de 2022.

fali d-Prin't
Paulo Gomes de Queiroz ..POni

- Vereador -

. 	. 	-..............._  n
e.2,TEST,g42,  RECEBNENTO PROT. N° 1501-
EM ....W,1   O  1. 	• de 2021_

L J A 	rok;ra*i,./a

	00000001